
Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

— 2—

 § 3. W przypadku nie przyjęcia przez Gminę

Miejską w Szczecinie warunków określonych w § 2

ust. 2, Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 2492 roz-

wiąże z pracownikami przedszkola stosunek pracy

zgodnie z przepisami obowiązującymi przy likwida-

cji pracodawcy, a mienie zlikwidowanego przedszkola

zostanie zagospodarowane przez Agencję Mienia

Wojskowego, zgodnie z zasadami określonymi

w odrębnych przepisach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

    Minister Obrony Narodowej: J. SZMAJDZIŃSKI

Poz. 171, 172

Dep. Spraw Socjalnych

172

ZARZĄDZENIE Nr 67/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 12 listopada 2001 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr 125 w Modlinie Twierdzy przy Jednostce Wojskowej Nr 2229 w Modlinie.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759

i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19,

poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120,

poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320 oraz z 2001 r. Nr 111,

poz. 1194) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Z dniem 31 grudnia 2001 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 125 w Modlinie, zwane dalej  „przed-

szkolem", będące na zaopatrzeniu Jednostki Wojsko-

wej Nr 2229.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 2229.

§ 2. 1. Mienie nieruchome i ruchome składniki

majątku przedszkola przekazuje się, w trybie określo-

nym w odrębnych przepisach, Agencji Mienia Wojsko-

wego z przeznaczeniem dla Gminy Miejskiej w Nowym

Dworze Mazowieckim, w celu utworzenia w oparciu

o przekazane mienie przedszkola samorządowego.

2. Warunkiem nieodpłatnego przekazania Gminie

Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim nieruchomości

przedszkola jest zapewnienie dzieciom żołnierzy zawodo-

wych i pracowników wojska miejsc w utworzonym przed-

szkolu, o którym mowa w ust. 1, oraz zatrudnienie w nim

pracowników zlikwidowanego przedszkola.

3. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem  ust. 4, pozostawia się w Jednostce

Wojskowej Nr 2229.

4. Dokumentację przebiegu nauczania przekazu-

je się do Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. W przypadku nie przyjęcia przez Gminę Miej-

ską w Nowym Dworze Mazowieckim warunków okre-

ślonych w § 2 ust. 2, Dowódca Jednostki Wojskowej

Nr 2229 rozwiąże z pracownikami przedszkola stosu-

nek pracy zgodnie z przepisami obowiązującymi przy

likwidacji pracodawcy, a mienie zlikwidowanego przed-

szkola zostanie zagospodarowane przez Agencję Mie-

nia Wojskowego zgodnie z zasadami określonymi

w odrębnych przepisach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

 Minister Obrony Narodowej:  J. SZMAJDZIŃSKI


